
Областное государственное автономное  

профессиональное образовательное учреждение 
 «Ровеньский политехнический техникум» 

 

ПРИКАЗ 

 

11.03. 2016 г.          № 99 
 

Об организации работы телефона доверия 

 

В целях создания в техникуме условий для выявления фактов коррупционных 

проявлений и повышения качества образовательных услуг 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Объявить телефонный номер 5-53-96 телефоном доверия по фактам 

коррупционной направленности и качестве оказания образовательных услуг. 

2. Назначить ответственным специалистом по учету, регистрации, 

предварительной обработке и контролю поступающих по телефону доверия 

сообщений Волчанскую В.В., заместителя директора по УВР. 

3. Утвердить Регламент приема, регистрации и рассмотрения сообщений 

граждан на телефон доверия о фактах коррупционной направленности и 

качестве оказания образовательных услуг (прилагается). 

4. Утвердить следующий режим работы телефона доверия:  

понедельник – пятница: с 9.00 до 17.00  

перерыв на обед: с 12.00 до 13.00 

суббота-воскресенье: выходной 

5. Волчанской В.В. обеспечить: 

5.1. информирование студентов и иных заинтересованных лиц об 

организации работы телефона доверия через информационный стенд и 

сайт техникума; 

5.2. прием, регистрацию и последующее оперативное рассмотрение 

сообщений граждан на телефон доверия о фактах коррупционной 

направленности и качестве оказания образовательных услуг в 

соответствии с Регламентом. 

6. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Директор:                                А.И.Киричков 

 


